
Kampen
Agendanummer: 9.
Portefeuillehouder: dhr. J.P. van der Sluis
Onderwerp: Verklaring van Geen Bedenkingen oprichten twee windturbines nabij Zuiderzeehaven

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 16 augustus 2022;

gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) juncto artikel 6.5
Besluit omgevingsrecht (Bar) en artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening Wro);

besluit:

1. De zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
2. In te stemmen met de reacties op de zienswijzen en de daaruit voortvloeiende conclusies

zoals opgenomen in de bijgevoegde zienswijzennota;
3. Een definitieve Verklaring van geen Bedenkingen (VVGB) af te geven voor het afwijken

van het bestemmingsplan ten behoeve van het oprichten van twee windturbines nabij de
Zuiderzeehaven;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Kampen, 22 september 2022

De Raad van de gemeente Kampen,

C

-1­


